嘉兴市工商业联合会
嘉兴市总商会
嘉联通〔2016〕20号

关于召开嘉兴市工商业联合会、嘉兴市总商会

第七次会员代表大会的通知

              ：

根据《中国工商业联合会章程》规定和《中共嘉兴市委办公室关于做好市、县（市）工商联（总商会）换届工作的通知》精神，经市委同意，嘉兴市工商业联合会、嘉兴市总商会第七次会员代表大会于2016年12月22-23日在嘉兴召开。现将会议的有关事项通知如下：

一、会议议程

1.学习贯彻党的十八届六中全会精神、习近平总书记系列重要讲话精神以及其他有关文件精神；
2.听取和审议嘉兴市工商联、总商会第六届执行委员会工作报告；

3.选举产生嘉兴市工商联、总商会第七届执行委员会；

4.通过嘉兴市工商联、总商会第七次会员代表大会决议；

5.通过其他事项。

二、会议时间
2016年12月22-23日，会期二天。请与会代表于12月22日上午9:00前报到。

三、会议地点

嘉兴华美达酒店（嘉兴市秦逸路32号华隆广场2幢南，由拳路与南湖大道交叉口)。联系电话：0573-82388888。

四、其他事项
1.本次大会是全市工商联、总商会和非公有制经济组织、新社会组织发展中的一次盛会，意义重大，为落实好本次会议参会人员准时到会，请接通知后按要求填写回执或参会代表汇总表。各县（市）及嘉兴港区的代表可安排住宿。

2.请市直属代表接到通知后，于12月19日前将《参会回执》（附件1）QQ邮箱或传真至市工商联工商经济处（联系人：俞程丽15355228181  QQ: 569588145；李立平15957365984 QQ: 214843118）。

3．请各县（市、区）工商联（总商会）、嘉兴经济技术开发区、嘉兴港区有关部门按要求协助落实与会代表，并于12月19日前将本辖区内《参会代表汇总表》（附件2）QQ邮箱或传真至市工商联办公室（联系人：金爱萍13511332057  QQ: 1579631951；韩燕婷18324327699 QQ: 1219372843 ）。

3.请各县（市、区）工商联（总商会）、嘉兴经济技术开发区、嘉兴港区的大会联络员于12月21日下午1：30报到，下午2:00召开联络员会议（另行通知）。

4.未尽事宜，请联系市工商联办公室、工商经济处（电话：82073683、82088066；传真：82061074）。

嘉兴市工商业联合会

嘉 兴 市 总 商 会

2016年12月14日

	送：省工商联、市委办、市府办、市委组织部、市委统战部，各县（市、区）委统战部、工商联（总商会）、嘉兴经济技术开发区统战群团局、嘉兴港区党群工作部、机关各处室。

	嘉兴市工商业联合会（总商会）办公室   2016年12月14日发

附件1：

参会回执

	姓 名
	性别
	单位和职务
	手机号码
	是否

住宿
	住宿

时间
	备注

	朱建华
	男
	嘉善翠南船舶有限公司
	13705831611
	否

注：本表由市直属会员代表填写，于12月19日前报市工商联工商经济处。

附件2：

参会代表汇总表

填表单位：

	序号
	姓 名
	性别
	单位和职务
	手 机
	是否

住宿
	住宿

时间
	备注

注：本表由各县（市、区）工商联（总商会）、嘉兴经济技术开发区、嘉兴港区有关部门填写，于12月19日前报市工商联办公室。
★

PAGE
5